31.12.2025. u 15,00 sati 
Datum isporuke: 15.12.2025.
Dospijeće: 15.01.2026.
Račun izdao: Marino Hrain, 87143125889

ODVJETNIČKA USLUGA KOLIČINA IZNOS

Usmeno pravno savjetovanje 1 100,00
povodom kaznenog postupka
-1 sat
PDV  .. ^ - -25% -25,00

UKUPNO EUR 125,00

Iznos računa slovima: sto dvadeset i pet eura

Reklamacije na račun podnose se u roku od 8 dana od dana zaprimanja izdanog računa, pisanim 
putem. Izvornik računa čuva se u sjedištu izdavatelja računa. Obračun prema naplaćenoj 
naknadi.

Način plaćanja: na poslovni račun HR1424020061140214503 -